
ZARZĄDZENIE NR 12/2020 
WÓJTA GMINY WINNICA 

z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Winnica na rok  2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2019 r. , poz. 506z późn. zm.), art. 257 pkt.1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 869 z późn. zm. ), w związku z art. 15 zn ustawy 
z dnia 2 marca 2020 r. o szczegółowych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych, oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374,567 i 568),  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z  załącznikiem 
Nr 1 do zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 123.405,00 zł.  

2. Dochody po zmianie wynoszą 23.838.518,00 zł. w tym: 

1) dochody bieżące 22.044.538,00 zł. 

2) dochody majątkowe 1.793.980,00 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z załącznikiem nr 
2 do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  123.405,00 zł. 

2. Wydatki po zmianie wynoszą 25.791.786,44 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące 20.116.629,67 zł. 

2) wydatki majątkowe 5.675.156,77 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020.



Strona 1 z 2

Dochody Załącznik nr 1 do Zarzadzenia Nr 12/2020 Wójta Gminy Winnica z dnia 8 kwietnia 2020 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 66 981,00Administracja publiczna 0,00 2 169,00 69 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 40 581,00Urzędy wojewódzkie 0,00 2 169,00 42 750,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 40 581,00 0,00 2 169,00 42 750,00

801 460 988,00Oświata i wychowanie 0,00 60 000,00 520 988,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

80195 0,00Pozostała działalność 0,00 60 000,00 60 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 60 000,00 60 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

854 0,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 61 236,00 61 236,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 0,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 61 236,00 61 236,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 61 236,00 61 236,00



Strona 2 z 2

21 921 133,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
111 002,00 0,00 60 000,00 171 002,00

0,00 123 405,00 22 044 538,00

majątkowe
1 793 980,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 499 980,00 0,00 0,00 1 499 980,00

0,00 0,00 1 793 980,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 23 715 113,00

1 610 982,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 60 000,00 1 670 982,00

0,00 23 838 518,00123 405,00



Wydatki Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 12/2020 Wójta Gminy Winnica z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 092 530,00 2 082 030,00 2 011 530,00 1 567 651,00 443 879,00 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 169,00 2 169,00 2 169,00 2 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 094 699,00 2 084 199,00 2 013 699,00 1 569 820,00 443 879,00 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 208 037,00 208 037,00 208 037,00 205 111,00 2 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 169,00 2 169,00 2 169,00 2 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 210 206,00 210 206,00 210 206,00 207 280,00 2 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 157 344,00 157 344,00 157 344,00 157 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 852,26 1 852,26 1 852,26 1 852,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159 196,26 159 196,26 159 196,26 159 196,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 29 215,00 29 215,00 29 215,00 29 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 316,74 316,74 316,74 316,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 531,74 29 531,74 29 531,74 29 531,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 210 091,43 7 655 010,00 7 355 160,00 6 140 600,00 1 214 560,00 50 000,00 249 850,00 0,00 0,00 0,00 555 081,43 555 081,43 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 270 091,43 7 715 010,00 7 355 160,00 6 140 600,00 1 214 560,00 50 000,00 249 850,00 60 000,00 0,00 0,00 555 081,43 555 081,43 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 68 750,00 68 750,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 32 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128 750,00 128 750,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 32 750,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4247
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 12 140,00 12 140,00 6 140,00 1 800,00 4 340,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 236,00 61 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 376,00 73 376,00 6 140,00 1 800,00 4 340,00 0,00 67 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 236,00 61 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 236,00 67 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 236,00 61 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 236,00 67 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 25 668 381,44 19 993 224,67 12 341 993,77 8 330 925,80 4 011 067,97 218 000,00 7 140 350,90 139 880,00 0,00 153 000,00 5 675 156,77 5 675 156,77 2 519 638,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 123 405,00 123 405,00 2 169,00 2 169,00 0,00 0,00 61 236,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 791 786,44 20 116 629,67 12 344 162,77 8 333 094,80 4 011 067,97 218 000,00 7 201 586,90 199 880,00 0,00 153 000,00 5 675 156,77 5 675 156,77 2 519 638,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



                                                                                                                                                                           Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 12/2020 

                                                                                                                                                                           Wójta  Gminy Winnica z dnia 8 kwietnia 2020 r.  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział § Nazwa 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

w tym: 

Nazwa zadania 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
wydatki 

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

750   Administracja publiczna 42.750,00 42.750,00 42.750,00 -   

 75011  Urzędy wojewódzkie 42.750,00 42.750,00 42.750,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie administracji 

rządowej – USC i 

ewidencji ludności 

Urząd Gminy 

Winnica 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

42.750,00 - - - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

- 35.796,26 35.796,26 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

- 6.121,74 6.121,74 - 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia osób 

Niepełnosprawnych 

- 832,00 832,00 - 

 751    

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

11.488,00 11.488,00 11.488,00 - 

 

 

 

 

Prowadzenie i 

aktualizacja stałego 

rejestru wyborców w 

Gminie 

 

 

 

 

 

Urząd Gminy 

Winnica 

 

 

 

   75101  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej , kontroli i 

ochrony prawa  

828,00  828,00  828,00  - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych  

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

828,00 - - 

- 



  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 121,00 121,00 

-  

 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 707,00 707,00 - 

 75107   10.660,00 10.660,00 10.660,00 - 

Przygotowanie i 

przeprowadzenie 

wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej 

Polskiej 

Urząd Gminy 

Winnica 

 

 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych  

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

10.660,00 - - - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

- 457,00 457,00 - 

  

4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia osób 

Niepełnosprawnych 

- 66,00 66,00 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 3.722,00 3.722,00 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5.631,00 5.631,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 284,00 284,00 - 

  4410 Podróże służbowe  krajowe - 500,00 500,00 - 

852   Pomoc społeczna 9.724,00 9.724,00 9.724,00 -   

 85215   364,00 364,00 364,00 -   

  

2010 

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacone za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w  zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

364,00 364,00 364,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie wypłat 

zryczałtowanych 

dodatków 

energetycznych dla 

odbiorców wrażliwych 

energii elektrycznej 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

3110 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

- 356,00 356,00 - 

  4010 Świadczenia społeczne - 6,78 6,78 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 1,22 1,22 - 



 85228 
 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze 
9.360,00 9.360,00 9.360,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie usług 

opiekuńczych i 

specjalistycznych usług 

opiekuńczych 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

9.360,00 - - - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 9.360,00 9.360,00  

855   Rodzina 6.767.070,00 6.767.070,00 6.767.070,00    

 85501  Świadczenie wychowawcze 4.699.000,00 4.699.000,00 4.699.000,00  

Realizacja zadań w 

zakresie wypłat 

świadczeń 

wychowawczych w 

ramach programu 

„500+” 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2060 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo – gminnym), związane 

z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowaniu 

dzieci 

4.699.000,00    

  3110 Świadczenia społeczne - 4.659.059,00 4.659.059,00 -   

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 30.000,00 30.000,00 - 

  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1.200.00 1.200.00 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 5.448,00 5.448,00 - 

  4120 Składki na fundusz pracy - 765,00 765,00 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 500,00 500,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 377,75,00 377,75,00 - 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 100,00 100,00  

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
- 1.550,25 1.550,25 - 

 85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia     emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

1.879.000,00 1.879.000,00 1.879.000,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie świadczeń 

rodzinnych, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 



społecznego składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

1.879.000,00 - - - 

  3110 Świadczenia społeczne - 1.760.950,00 1.760.950,00 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 40.560,00 40.560,00 - 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 3.490,00 3.490,00 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 71.888,00 71.888,00 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 200,00 200,00 - 

  4260 Zakup energii - 220,95 220,95 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 200,00 200,00 - 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
- 1.550,25 1.550,25 - 

 85503  Karta Dużej Rodziny  70,00 70,00 70,00 - 

Realizacja zadań 

związanych z 

przyznawaniem Karty 

Dużej Rodziny  

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

70,00 - - - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 58,15 58,15 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 10,43 10,43 - 

  4120 Składki na fundusz pracy - 1,42 1,42 - 

 85504  Wspieranie rodziny 176.000,00 176.000,00 176.000,00 -   

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

176.000,00 - - - Realizacja programu 

Dobry Start 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  3110 Świadczenia społeczne - 170.400,00 124.000,00 - 



  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 3.736,00 2.918,00 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 652,00 509,00 - 

  4120 Składki na fundusz pracy - 92,00 73,00 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 620,00 500,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 500,00 1.000,00 - 

 85513 

 

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacone za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w  zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

13.000,00 13.000,00 13.000,00 - 

  

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

13.000,00 - - - 

Realizacja zadań w 

zakresie składek na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacone za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

4130 
Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne 
- 13.000,00 13.000,00 - 

OGÓŁEM: 6.831.032,00 6.831.032,00 6.831.032,00 -   

 

 



UZASADNIENIE

1. DOCHODY
1) Zwiększenia 2.169,00 zł.
a) W dziale 750 Administracja publiczna 2.169,00 zł.

- w związku z pismem nr WF-I.3111.9.11.2020 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie z dnia 30 marca 2020 r. w sprawie przyznania dotacji na realizacje zadań zleconych z
zakresu administracji rządowej obejmującej zadania wynikające z ustawy Prawo o aktach stany
cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych 2.169,00 zł.

b) W dziale 801 Oświata i wychowanie 60.000,00 zł.

- w związku z dotacją ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 na realizacje projektu w ramach
którego zostanie zakupiony sprzęt komputerowy niezbędny do wsparcia zdalnego kształcenia
60.000,00 zł.

c) W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 61.236,00 zł.

- w związku z pismem nr WF-I.3111.19.2.2020 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie z dnia 27 marca 2020 r. w sprawie przyznania dotacji na dofinansowanie świadczeń
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 61.236,00 zł.

2. WYDATKI
1) Zwiększenia 123.405,00 zł.

a) W dziale 750 Administracja publiczna 2.169,00 zł.

- w związku z pismem nr WF-I.3111.9.11.2020 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie z dnia 30 marca 2020 r. w sprawie przyznania dotacji na realizacje zadań zleconych z
zakresu administracji rządowej obejmującej zadania wynikające z ustawy Prawo o aktach stany
cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych z przeznaczeniem
na wynagrodzenia osobowe oraz składki na ubezpieczenie społeczne 2.169,00 zł.

b) W dziale 801 Oświata i wychowanie 60.000,00 zł.

- w związku z dotacją ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 na realizacje projektu w ramach
którego zostanie zakupiony sprzęt komputerowy niezbędny do wsparcia zdalnego kształcenia
60.000,00 zł.

c) W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 61.236,00 zł.

- w związku z pismem nr WF-I.3111.19.2.2020 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie z dnia 27 marca 2020 r. w sprawie przyznania dotacji na dofinansowanie świadczeń
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 61.236,00 zł.




